SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.521
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 07 de julho de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

56546

HELENA MANENTI MARTINS ARARANGUA-SC

-05/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56756

NATALIA MARTINS DOS SANTOS LAGES-SC

-07/07/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

57155

CRISTOFER SOARES SOLNER FLORIANOPOLIS-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57309

NATALIA FACHETTA DA SILVA SAO PAULO-SP

- 30/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

57332

JACIRA SILVA DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-28/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57333

DIOGO DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-26/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57371

ELIZABETH DE ALMEIDA GOMES SAO JOSE-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57375

NATALIA VIEIRA JOAQUIM ITAJAI-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57403

JANAINA MOLEDO MENDES DIAS ARARANGUA-SC

-28/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57410

JILMARA SOARES MARTINS PALHOCA-SC

-06/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57411

RAYANNA FADUA WENNI BLUMENAU-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57452

THALITA CHAVES DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-29/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

13/07/2021 12:58:57

57465

SARAH KAROLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA FLORIANOPOLIS-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57466

KEYLA RODRIGUES FLORIANOPOLIS-SC

-07/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57467

SUELLEN CRISTINA GAVA CAMPINAS-SP

- 02/07/21 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

57473

TALITA BELINELLI BONO MACEDO PALHOCA-SC

-06/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57474

BEATRIZ MORAES VOLPATO ORLEANS-SC

-29/06/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57483

VICTORIA MARTINS LIMA CUPERTINO PORTO ALEGRE-RS

-28/06/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57485

MAIARA NOBRE BEZERRA PALHOCA-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57486

JONATHAS SOARES MORAES FLORIANOPOLIS-SC

-07/07/21 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

57490

JULIANA SAMBUGARO JOINVILLE-SC

- 28/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57492

CAROLAYNE AYESCA SILVESTRE FREITAS BLUMENAU-SC

- 01/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57495

TAIZE BRANCO DOS SANTOS DE SOUZA RIO DO SUL-SC

- 28/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57498

THALITA MOREIRA MARQUES VITORIA DA CONQUISTA-BA

-06/07/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57499

LARISSA MARTINS DUARTE ANDRADE GUARAMIRIM-SC

- 29/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57507

THAIRINNE WIPPEL POSSAMAI BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 01/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57508

13/07/2021 12:58:57

ALANA BITTENCOURT FERNANDES LIMA PICARRAS-SC

- 30/06/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57512

WAYNNE LOPES RIBEIRO FLORIANOPOLIS-SC

-06/07/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57513

BRUNA EBERLE ZARDO CHAPECO-SC

-01/07/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57515

TALITA FERREIRA ANTONIO FORQUILHINHA-SC

-05/07/21- Solicitação de inscrição de auxiliar técnico em laboratório de análises clínicas.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

57522

SABRINA DA LUZ VITORIA LAGES-SC

-05/07/21- Solicitação de inscrição profissional PROVISÓRIA.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57524

RAFAELA TOMAZ LEANDRO MARACAJA-SC

-05/07/21- Solicitação de inscrição de auxiliar técnico em laboratório de anaálises clínicas.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

57528

BRENDA LUIZA FRAINER LONTRAS-SC

- 05/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57530

LIZIANE PAZ PEREIRA PORTO ALEGRE-RS

-06/07/21- Solicitação de inscrição de auxiliar técnico em laboratório de análises clínicas.
- 07/07/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

13/07/2021 12:58:57

		2021-11-11T09:24:23-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro